
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

17. 3. 2024
5. neděle
postní

8.00

9.30
10.30
11.00

15.00

Olešnice – za zesnulé Marii a Josefa, syna Josefa a požehnání
pro celou živou rodinu Čuprovu
Rovečné – za rodinu Veselých
Černovice – křížová cesta
Černovice – za rodiče Lukešovy, syna, snachu, rodinu Hochovu
a Šimkovu
Olešnice – křížová cesta

18. 3. 2024
pondělí

7.00 Olešnice – za dar svátosti smíření pro tatínka

19. 3. 2024
úterý 16.30

18.00

Slavnost sv. Josefa, snoubence Panny Marie
Černovice – za živou i † rodinu Jílkovu, Brackovu a Kubíčkovu
Olešnice – za 3 Josefy Horáčky a Josefa Reffeka

20. 3. 2024
středa

16.30
16.30
17.30
18.00

Hodonín – mše svatá
Vír – bohoslužba slova
Olešnice – křížová cesta
Olešnice – na poděkování za 84 let života a další ochranu pro
celou rodinu

21. 3. 2024
čtvrtek

16.30
17.00

Černovice – křížová cesta
Černovice – na poděkování Bohu a P. Marii s prosbou o další
pomoc

22. 3. 2024
pátek

17.30
18.00

Olešnice – křížová cesta
Olešnice – za † Aloise Bělehrádka

23. 3. 2024
sobota

8.00
11.00

Olešnice – za dar zdraví
Olešnice – křest Dominiky Novotné

24. 3. 2024
Květná
neděle

7.30
9.30
10.30
11.00

15.00

Olešnice – za manžela Josefa, 2 rodiče, bratra a živou rodinu
Rovečné – za živé i zemřelé farníky
Černovice – křížová cesta
Černovice – za rodiče Pospíšilovy, Kšicovy, 2 syny, snachu a
Josefa Kršku
Olešnice – křížová cesta živé obrazy dětí

▪ Dnes odpoledne vás zvu na křížovou cestu Bolesti regionu. Začátek bude u
hřbitova v 15.00 hodin.
▪ Děkuji za uspořádání Jarních dílniček v orlovně, které proběhly minulou neděli
a vynesly po odečtení nákladů 1000 Kč na nový zvon.
▪ Děkuji také mladým z farnosti za vydařenou Křížovou cestu městem.
▪ V sobotu od 7.00 do 9.30 v kostele bude možnost přijetí svátosti smíření před
Velikonocemi. Přijedou zpovídat P. Josef Matras a P. Miroslav Parajka.
▪ Příští neděli bude bohoslužba začínat v 7.30 hodin u kříže na náměstí, odkud
půjdeme průvodem s ratolestmi do kostela.
▪ Příští neděli odpoledne bude u farního kostela křížová cesta dětí Živé obrazy.



▪ Prosím ministranty (případně jejich rodiče), aby se nejpozději příští neděli
přihlásili Vaškovi Novotnému na Diecézní ministrantskou pouť do Rajhradu, která
se uskuteční 27. 4. 2024. Pojedeme z děkanátu společně autobusem. Podrobnosti
budou zveřejněny před poutí a obecné informace naleznete na plakátu.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

